АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» июня 2019 года                                                                                             № ________

г. Плёс

  “О создании межведомственной комиссии”

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации   от 25.03.2015 № 272 “Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих охране войсками национальной гвардии и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)” и Постановления Приволжского муниципального района от 20.05.2019 № 221-п “Об определении перечня мест массового пребывания людей в пределах территории Приволжского муниципального района”,

1. Для проведения обследования и категорирования места массового пребывания людей и оценки состояния его антитеррористической защищенности создать межведомственную комиссию в составе:
Председатель  комиссии:
– ВрИП Главы Плёсского городского поселения Натура Денис Александрович.
Члены комиссии:
– Начальник отделения в г. Фурманове УФСБ России по Ивановской области, подполковник Превезенцев Владимир Игоревич;
– Заместитель начальника ОМВД России по Приволжскому району - начальник полиции,  подполковник полиции Сычев Николай Михайлович;
– И.о. начальника ОГИБДД ОМВД России по Приволжскому району, старший лейтенант полиции Кулаков Борис Александрович;
– Начальник ПСЧ № 55 ФГКУ “1 Отряд ФПС по Ивановской области”, майор внутренней службы Карасев Алексей Сергеевич;

– Старший инженер группы организации внедрения и эксплуатации инженерно-технических средств охраны и безопасности Приволжского ОВО - филиала “УВО ВНГ России по Ивановской области”, капитан полиции Куклин Сергей Алексеевич.

2. Обследование и категорирование объекта массового пребывания людей и оценки состояния его антитеррористической защищенности провести на Торговой площади г. Плёс, дату начала работы комиссии назначить на 24.06.2019г.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Плесского городского поселения и в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Плесского городского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП Главы                                                                                          Д. Натура

Шевелев Иван Геннадьевич
т. (849339) 2-16-15
СОГЛАСОВАНО

Начальник отделения в г. Фурманове

УФСБ России по Ивановской области

подполковник                                                                         В.И. Превезенцев

“____” июня 2019 года

Заместитель начальника ОМВД России

по Приволжскому району - начальник полиции

подполковник полиции                                                          Н.М. Сычев

“____” июня 2019 года

И.о. начальника ОГИБДД

ОМВД России по Приволжскому району

старший лейтенант полиции                                                  Б.А. Кулаков
“____” июня 2019 года

Начальник ПСЧ № 55
ФГКУ “1 Отряд ФПС по Ивановской области”
майор внутренней службы                                                     А.С. Карасев

Старший инженер группы

Приволжского ОВО - филиала

“УВО ВНГ России по Ивановской области”

капитан полиции                                                                     С.А. Куклин

“____” июня 2019 года

[image: image1.png]